
Pedagogická
fakulta

..:1'|||t|tl:.l'l l 1

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:
l
l KPE
i

I cabbriela Černohorská

Pr.i1_s'l"ciá 
l n í pedagogika

'":
:

i 7506R051 5peciální pedagogika předškolního věku-učitelství pro mateřské školy 
ll

i-_.-.-.--.-........._.

iť j ,.

osobní číslo: 6682
|-----
l

lpr
I

i
t

i

, Treacher- Collins syndrom
!

Název práce:

oponent/tka
práce:

-**)
i vsr.Zuzana šrrrÁrurovÁ, ph,o,

*b§§,fu*§*,, §$eňMriňee

Forrnulace eílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpowídá cílům;

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce isoul:

provazane

Naplnění cílů práce:

nXtrtr cíle nejsou korektně formulovány

!Xtrn neodpovídá

trX!n nejsou podstatné

Xtrtr! neprovazane

cíle práce naplněny trtrX! nenaplněny



ZvoIené metodologické řešení:

odpovídácílůmpráce . ! r X n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod, metodických postupů;

)?.,*N

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problémultématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbarnou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Re|evance a validita zdrojů:

relevantní

Xtrntr nedostatečná (neodpovídající)

Xtrntr zdroje nejsou aktuálni

Xnntr práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtrtrtr nerelevantní

tri]Xn
IXnn
I!Xtr
nXntr

citační norma;

zcela dodržena nX!n nedodržena



$.ffitrw'k#t§,§ *r,*g.e& n **

Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

trXtrn neodpovídápožadovanéúrovni

ij]i|l

obsahuje velké množství
gramatických chyb

neobsahujegramatickéchyby ! X ! l
údborný jazyk:

Rozsah práce:

používávýborně ! X tr tr nepoužívá

Fgrc$'i*§í}í úr*,w §*§c*

Fráce obsa!"lur.!e pažadované náležitosti;

obsahuje XX!tr neobsahuje

tnj

vyhovující Xrntr nevyhovující

vyhovující trXtr! nevyhovující

§al§ř k*dm#§# §

W"Óióiióka easti autorta poa.ňě p"e;u.le"prolevy u...ne r,o on"róČnCní tréacher- Collins ,ynaro, á*-"-l
možnosti terpaie. Okrajove zmiňuje přijetídětí s handikepem v rodině.
Nedostatky vidím v metodologické části práce. V praktické části uvedený cíl výzkumu, dílčí cíle a následně
zvolené výztkumné otázke vzájemně nekorespondují. Autorka uvádádí na str.26 kvalitativní metodologii,
realizaci pomocí instragramu a emailu. Otázky kladené třem respondentům nejsou v práci k nahlédnutí.

i Vyhodnocování dat probíhalo "porovnáváním informací získaných během rozhovorů a informací, které jsou

uvedeny v teoretické části práce" .

Otázky:
Jak konkrétně autorka doplnila/ upravila původníverzivýzkumného projektu BP?

i Jaké tematické okruhy/otázky byly kladeny repondentům?

{ Jak probíhalo zpracování a vyhodnocování dat?
l
i"*_""_""

odpovídá Xtr tr ! neodpovídástanovenýmpožadavkům

Grafická úroveň práce:

§truktura a členění pnáce:



Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n
nevyhověl/

tr

ANo

X

r ;-, ---*-x
podpis oponenta/tky práce: 1 {lU il_ ._ď .--_)

velmidobře

Fráce splňuje zák|adní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

tr

Datum: 2.5.2021


